西王食品股份有限公司

2019 年度涉及财务公司关联存贷款情况的专项说明

附件

西王食品股份有限公司 2019年度通过西王集团财务有限公司存款、贷款等金融业务汇总表

编制单位:西王食品股份有限公司 金额单位:人民币元

项目名称 行次    年初余额

本年增加

(含利息收入 ) 本年减少 年末余额

一、存放于西王集团财务有限公司存款 日 1,127,595,834.27     1,367,612,527.39 995,329,599.00     1,499,878,762,66

注: 1.上述披露金额包含西王食品股份有限公司及其子公司的相关金额。

2,本公司于2018年与西王集团财务有限公司 (以下简称
“
财务公司

”
)更新了 《金融服务协议》(以下简称

“
金鬲蝴浸务协议

”
)`并于2018年

12月 17日经2018年第三次 (|御寸)股东大会审议通过了 《关于公司与西王集团财务有限公司签署金融服务协议的议案》,《金融服务

协议》自股东大会审议通过之时起生效。

根据金鬲蛆艮务协议`本公司及其下属子公司在金融服务协议生效后至2019年 12月 31日止`财务公司向公司提供的综台授信额度每

日余额上限为人民币15亿元`公司及其下属控股子公司在财务公司的存款余额 (包括应计利息)每日最高结余上限为人民币 15亿

7乙。

仍
`J

..彳 ;;:′

·

王辉 赵晓芬

'''‘色 ∞

oj'I

'

法定代表人 z=

晓
●

I
I

r
'

(签名和盖章)

`
~●

i· J ,

`
~· 。冖

“

I、)、

~ˇ

`~
′《。

'